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_enla que Hamamos a la salsadesoja
en Peri. La salsa de soja, soya o simpelemente

“Sillao” es parte esencial de la comida china.
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~Como se dice en Pera, Sillao...



Enrrollado de mariscos - 3U 8¢
Mixtura de mariscos con bambu y zanahoria enrollado
en pasta tradicional china al panko

Chon Kun - 3U o€

Cerdo con apio, zanahoria, cebolla, brotes de soja y Cha Siu
envuelto en pasta tradicional china con salsa de curry

Siu Kao Frito - 30 6€

Lomo de cerdo molido con langostinos, hongo tonku
envuelto en pasta para Siu Kao.

Wantan Frito - 60 8¢
Pasta de wantan rellena-de pollo y mix de verduras
Kau Chi - 3U 9¢

Pasta de Gyosa al vapor y tostada rellenas de cerdo,
langostino y ajo chino

Siu Mai de Carne - 3U 8€

Pasta de Siu Mai rellena de lomo de ternera,
matay, chachoy, cilantro.y cebolla china.

Siu Mai de Pollo - 3U 4€

Pasta de Siu-Mai rellena de pechuga de pollo,
zanahoria, apio, cilantro y bambu.

Siu Mai de Cerdo - 3U 6€

Pasta - de Siu Mai rellena de lomo de cerdo, langostinos
y hongo tonku.



FUER TEDS

Kam Lu Wantan
Wantan frito rellena de pollo y veduras coronado con mix de verduras,
cerdo, pollo, langostino, huevo de codorniz con salsa de tamarindo

Langostinos con almendras de Caju

Matay, zanahoria, apio, langostinos salteados al wok con almendras de caju

Filete de pierna de pollo arrebozada con salsa de frejoles de soja
(salsa.mensi) y salsas de ostras

Tipakay

Filete de pechuga de pollo rebozada con salsa de tamarindo y piha.

Lon Hon Chay
Mix de Verduras Chinas Salteadas (wanyi, hongo'tonku, baby corn y
ho lan tao con salsa de ostras

Verduras Mixtas con Tofu & Almendras de Caju

Brocoli, Choy San, col china, wanyi, tirabeques, champifnones, pimiento
rojo, tofu, salteadas al wok con salsa de ostras

Pollo en salsa de otras con champifones y hongo tonku, con brécoli

Costilla deshuesada de cerdo arrebozado en con salsa
Kintou (barbacoa china)

14€

12¢

19€

15¢€

12¢

126

16€

11€




Arroz frito al wok con lomo de cerdo asado,
langostinos y pollo

Arroz frito al wok con mixtura de mariscos, calamar,
pulpo, langostinos, vieiras y clara-de huevo

Chaufa Verduras

Arroz frito al wok con mixtura de verduras

Fideos tipo cinta con carne de ternera, ho lan tao,
cebolla y pimenton con salsa de ostras.

Tallarin Luming

Fideos guisados con berenjena, lomo de cerdo
asado y salsa de ostras

Tallarin Saltado

Fideos salteados al wok con trozos de pollo y mix
de verduras en salsa de ostras

15¢

16€

13¢

15¢

15¢

18¢€




PESCADQOS

Dorada al Vapor Sillao tpesca entera) 22€

Dorada al vapor con salsa de soja “Sillao”

Pescado al Vapor Tausi 22¢

Merluza al vapor con salsa tausi (soja-fermentada)
y salsa de ostras

Filete de Merluza al Vapor Sillao 20

Merluza al vapor con salsa de soja

Sopa Fuchi Fu 9¢

Consomé de pollo, esparragos, clara de huevo
y pollo picado

Sopa de Choclo & Txangurro 8¢

Crema de maiz con cangrejo y huevo

Sopa Wantan 8€

Pasta wantan rellena de pollo y verduras con filete de
pechuga de pollo f

Sopa Siu Kao 8¢
Pasta wantan rellena de cerdo y verduras
con filete de pechuga de pollo




SUNIAN

ladanzada
D.O. Tierra Alta | Garnacha Blanca 100%

Verdejo | Sauvighon Blanc

Antonio Montero
D.O. Monterrey | Godello

D.O. Somontano | Gewiirstraiminer

Luis Latour

D.O. Borgofa Francia | Chardonay

Morgadio
D.O. Rias Baixas | Albarifno

Hermanos Lurton Cuesta de Oro
D.O. Rueda | Verdejo

Menade Vino Ecologico
D.O. Rueda | Sauvignon Blanc

Muga Fermentado en Barrica
D.O. Rioja'| Viura

Antonio Montero Gosechero

D.O. Ribeiro | Teixadura & Palomino

D.O. Extremadura | Uvas Blancas Envejecidas en
Suelo Submarino

Genio & Figura

D.O. Rias Baixas | Albarino

22¢

4,00/ 19¢€

4,50 / 26€

28¢

30€

4,50 / 20€

23¢€

256

28€

20€

39¢€

28¢€
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De Muller Crianza
D.O. Priorat | Syrah,Carifiefia & Garnacha

Martin Berdugo Crianza
D.O. Ribera Del Duero | Tinta Del Pais

Boig Per Tu Vinyes Domenech
D.O. Monsant | Garnacha 100%

Castro Candaz
D.O. Ribera Sacra | Mencia

Castel de Remei Gotin Bru

D.O. Costers Del-Segre | Cabernet Sauvignon

De Salva
D.O Ribera Del Duero | Tempranillo

Viia Eizaga Cosecha
D.O Rioja | Tempranillo

Juan Gil Etigueta Plata
D.O Jumilla [ ‘Monastrell

Luis Canas
D.O Rioja | Tempranillo

Demuerte
D.O Yecla | Syrah Y Monastrell

B of B, & -  WEY
ROSADOS

Viias del Vero

D.O. Somontano | Pinot Noir

lirresistihle Roseé

26€

30€

33€

28¢€

246

4,50/ 22¢€

4,50/ 22€

30€

28¢

28¢

11€

24¢

D.O. Cotes de Provence Francia | Cabernet, Syrah, Cinsault



PISCO)

SOURS

Pisco quebranta, lima, sirope, clara y angostura

Pisco, lima, maracuya, clara y angosturas

Chicha sour
Pisco acholado, midori, lima, sirope, clara
y chicha morada

Lychee Sour

Pisco, licor de lychee, sirope de lychee, clara y lima

Pisco midori, pepino; limay angosturas citricas

CHIECANUOS

Pisco quebranta, lima, angosturas:y ginger ale

Chilcano de maracuya & jengibre

Pisco quebranta, lima, maracuya y jengibre

Chilcano de fresa picante

Pisco acholado, fresa, rocoto, lima, tajin y angosturas

Pisco acholado, Amaro, vermut, lima'y jengibre

9¢

9¢

9¢

9¢

9¢

11€
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Mojito Lychee

Ron, sirope de Lychee, lima, menta y soda

Vodka, Cointrau, lima cordial, zumo de
arandano y angostura

Blody Mary Tusan

Vodka, premezcla con toques de asiay
zumo de tomate

Rum & Dreams

Ron oscuro, licor de-cacao, zumo de
naranja y sirope de chocolate blanco

Vodka, ginger beer, lima y jengibre

Dark & Stormy

Ron.oscuro Sailor Sherry, ginger beer,
lima y angostura

Gangs 0f Chicago
Bourbon, lima, sirope, vino de rioja
y angosturas

Chicha morada

Maracuya & coco frozen

Limonada de Lychee

Pepino, lima & hierbabuena

Fresa, chocolate blanco & naranja

116

10€

116

116

11€
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11€

6€
8¢
8¢
6€
8¢






